
 
 

UCHWAŁA NR VI/21/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SOKOŁOWIE PODLASKIM 

z dnia 18 lipca 2024 r. 

w sprawie zaliczenia ulicy Spacerowej w Sokołowie Podlaskim do kategorii dróg gminnych 
i ustalenia jej przebiegu. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj.Dz.U.2024.609 
z późn.zm.) oraz art.7 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz.U.2024.320) Rada 
Miejska w Sokołowie Podlaskim, po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu Sokołowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się ulicę Spacerową w mieście Sokołów Podlaski składająca się z działek o nr ew.: 2803/2, 
2801/2, 2799/3, 2797/2, 2795/2, 2793/2, 2810/7, 2806/1, 2788 do kategorii dróg publicznych gminnych i ustala 
się jej przebieg zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Sokołów Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Robert Doliński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 sierpnia 2024 r.

Poz. 8075



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8075


	UCHWAŁA NR VI/21/2024 RADY MIEJSKIEJ W SOKOŁOWIE PODLASKIM z dnia 18 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik do Uchwały nr VI/21/2024


		2024-08-21T11:23:45+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




